

SH Montage IVS

Kibshavevej 19
5900 Rudkøbing

Årsrapport
15. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2018

Stefan Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH Montage IVS
 Kibshavevej 19
 5900 Rudkøbing

e-mailadresse: stefan_hammer@yahoo.com

CVR-nr: 38213725

Regnskabsår: 15/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets virksomhed består i montagearbejde og plastsvejsning af ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed

Økonomisk udvikling:

Selskabets 1. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 136.223 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Forventet udvikling:

Driften i den kommende periode forventes at give et tilsvarende overskud.

Resultatopgørelse 15. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		682.697
Eksterne omkostninger		-308.562
Bruttoresultat		374.135
Personaleomkostninger		-199.500
Resultat af ordinær primær drift		174.635
Ordinært resultat før skat		174.635
Skat af årets resultat	1	-38.412
Årets resultat		136.223
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		136.223
I alt		136.223

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		223.515
Omsætningsaktiver i alt		223.515
Aktiver i alt		223.515

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3.500
Overført resultat		136.223
Egenkapital i alt		139.723
Skyldig selskabsskat		38.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.792
Gældsforpligtelser i alt		83.792
Passiver i alt		223.515

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.412	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>38.412</u>	

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stefan Hammer, Kibshavevej 19, 5900 Rudkøbing